本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于司法处置拍卖导致的减少，未触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人（含其一致行动人）持股比例从41.35%变至36.28%，仍为公司控股股东。

●风险提示：

公司控股股东新疆塔城国际资源有限公司（以下简称“塔城国际” ）所持公司全部股份目前尚处于冻结及轮候冻结状态，后续或将

存在继续被司法处置的可能。 请投资者注意投资风险。

西藏珠峰资源股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到塔城国际及其一致行动人中国环球新技术进出口有限公司（以下简称

“中环技” ）通知：2021年8月上旬至2021年11月3日期间，中环技以股份作为担保物融资逾期被债权人强制卖出减少公司股份149,600

股，占公司总股本的0.02%；塔城国际于2021年11月3日，因司法处置拍卖完成过户，减少所持公司股份46,189,000股，占公司总股本的

5.05%。 上述减少股份合计46,338,600股，占公司总股本的5.07%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人

信息披露义务人塔

城国际的基本信息

名称 新疆塔城国际资源有限公司

住所 新疆塔城市

权益变动时间 2021年11月3日

信息披露义务人中

环技的基本信息

名称 中国环球新技术进出口有限公司

住所 北京市东城区

权益变动时间 2021年8月上旬

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集合竞价

2021年8月上

旬

人民币普通股 149,600 0.02

司法处置拍卖 2021/11/3 人民币普通股 46,189,000 5.05

合计： - 人民币普通股 46,338,600 5.07

备注：

1.本次权益变动前，塔城国际持有公司无限售流通股333,031,552股,占公司总股本的36.43%；中环技持有公司无限售流通股45,

013,980股,占公司总股本的4.92%。

2.本次权益变动期间，塔城国际通过司法处置拍卖减少46,189,000股；中环技通过集合竞价减少149,600股。

3.本次权益变动后，塔城国际持有公司股份比例从36.43%减少至31.38%；中环技持有公司股份比例从4.92%减少至4.91%。

二、本次权益变动前后，塔城国际及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有

股份数量（股）

本次变动前持

股占总股本比

例

本次变动后持

有股份数量

（股）

本次变动后持

股占总股本比

例

新疆塔城国际资源

有限公司

持有股份 333,031,552 36.43% 286,842,552 31.38%

其中：无限售条件股份 333,031,552 36.43% 286,842,552 31.38%

中国环球新技术进

出口有限公司

持有股份 45,013,980 4.92% 44,864,380 4.91%

其中：无限售条件股份 45,013,980 4.92% 44,864,380 4.91%

合计

合计持有股份 378,045,532 41.35% 331,706,932 36.28%

其中：无限售条件股份 378,045,532 41.35% 331,706,932 36.28%

备注：塔城国际目前持有的全部公司股份被冻结及轮候冻结。 除此以外，信息披露义务人本次权益变动后所持有的公司股份均享有

表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他事项

1、本次权益变动为减少，不涉及资金来源。

2、塔城国际上述司法处置事项已披露有关公告，详见2021年10月26日披露的《关于控股股东所持公司部分股份被司法处置拍卖的

进展公告》（公告编号：2021-0059）。

3、中环技上述股份竞价减持事项详见2021年8月21日的《关于控股股东的一致行动人所持公司部分股份被司法处置的公告》（公

告编号：2021-049）。

4、上述股东权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告。

西藏珠峰资源股份有限公司

董 事 会

2021年11月5日

证券代码：600338� �证券简称：西藏珠峰 公告编号：2021-065

西藏珠峰资源股份有限公司

关于控股股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减少股份，未触及要约收购。

●本次权益变动为公司控股股东及其一致行动人股份变动，股份变动后公司控股股东及实际控制人未发生变化。

一、本次权益变动基本情况

西藏珠峰资源股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到控股股东新疆塔城国际资源有限公司（以下简称“塔城国际”或“信息

披露义务人1” ）及其一致行动人中国环球新技术进出口有限公司（以下简称“中环技”或“信息披露义务人2” ）联合编制的《简式权益

变动报告书》（塔城国际和中环技以下合称“信息披露义务人” ），基本情况如下：

（一） 信息披露义务人基本情况

信息披露义务人1

1.名称：新疆塔城国际资源有限公司

2.类型：有限责任公司

3.注册地址：新疆塔城市光明路（经济合作区）

4.通讯地址：乌鲁木齐市新华南路1292号15楼

5.法定代表人：黄建荣

6.注册号：91654201230754879X

7.成立日期：1996年5月23日

8.经营期限：1996年5月23日至2043年12月31日

9.主营业务：自营和代理各类商品和技术的进出口；边境小额贸易；租赁；仓储；销售：食品、饮料，易燃固体、自然和遇湿易燃物品，氰